Администрация города Астрахани
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 апреля 2015 года № 2099
«О признании утратившим силу постановления
администрации города Астрахани от 10.02.2015 № 781»
На основании Федерального закона «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 10.03.2007 № 148 «Об утверждении Правил выдачи разрешений на право организации розничного рынка», обращения потребительского общества «Мастер» от 25.03.2015 г. № 53 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Астрахани от 10.02.2015 № 781 «О предоставлении ПО «Мастер» разрешения администрации г. Астрахани на право организации розничного рынка на территории муниципального образования «Город Астрахань».
2. Управлению торговли и предпринимательства администрации города в 15-дневный срок со дня принятия настоящего постановления направить в министерство экономического развития Астраханской области копию настоящего постановления.
3. Управлению контроля и документооборота администрации города внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации города.
4. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Астрахани.
Глава администрации
муниципального образования «Город Астрахань»
О.А. ПОЛУМОРДВИНОВ
[bookmark: _GoBack]